

BO MORTENSEN HOLDING ApS

Hjortekærsvej 117
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30496736

Årsrapport 2024/25

1. september 2024 - 31. august 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 6. november 2025

Bo Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

BO MORTENSEN HOLDING ApS
Hjortekærvej 117
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30496736

Direktion

Bo Mortensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber og aktiviteter inden for rådgivende ingeniørvirksomhed vedrørende akustik, herunder at eje 58% af aktierne svarende til 58% af den samlede aktiekapital i Gade og Mortensen Akustik A/S, samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.303.872 mod DKK 3.425.888 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.636.696.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitalandele i Gade og Mortensen er afhændet efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.972.000	2.370.000
Eksterne omkostninger		-95.233	-73.296
Resultat af primær drift		1.876.767	2.296.704
Finansielle indtægter		805.125	1.427.002
Finansielle omkostninger		-281.938	-3
Resultat før skat		2.399.954	3.723.703
Skat af årets resultat	2	-96.082	-297.815
Årets resultat		2.303.872	3.425.888

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	654.741	122.000
Overført resultat	1.649.131	3.303.888
Årets resultat	2.303.872	3.425.888

Aktiver

	Note	31-08-2025	31-08-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.500	458.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	16.146.026	13.780.356
Finansielle anlægsaktiver	3	16.604.526	14.238.856
Anlægsaktiver		16.604.526	14.238.856
Tilgodehavende selskabsskat	2	23.897	20.123
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	973.096	924.740
Tilgodehavender		996.993	944.863
Likvide beholdninger		2.600.326	455.774
Omsætningsaktiver		3.597.319	1.400.637
Aktiver i alt		20.201.845	15.639.493

Passiver

	Note	31-08-2025	31-08-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.856.955	14.207.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		654.741	122.000
Egenkapital		16.636.696	14.454.824
Selskabsskat	2	668.327	983.768
Langfristede gældsforpligtelser		668.327	983.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.052	191.792
Anden gæld		2.401.020	359
Kortfristede gældsforpligtelser		2.896.822	200.901
Gældsforpligtelser		3.565.149	1.184.669
Passiver i alt		20.201.845	15.639.493
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2023	125.000	10.903.936	6.000.000	17.028.936
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		3.303.888	122.000	3.425.888
Egenkapital pr. 1. september 2024	125.000	14.207.824	122.000	14.454.824
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.649.131	654.741	2.303.872
Egenkapital pr. 31. august 2025	125.000	15.856.955	654.741	16.636.696

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. september 2024	963.645	-924.740	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	33
Betalt vedrørende tidligere år	20.123	924.740			
Skat af årets resultat	1.069.178	-973.096	0	96.082	297.815
Betalt acontoskat	-1.232.000	0			
Betalt udbytteskat	-176.516	0			
Skyldig pr. 31. august 2025	<u>644.430</u>	<u>-973.096</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>96.082</u>	<u>297.848</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.897	-973.096	0		
Langfristede gældsforpligtelser	668.327	0			
I alt	<u>644.430</u>	<u>-973.096</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2024	458.500	13.780.356	14.238.856	11.905.679
Tilgang i året	0	8.232.432	8.232.432	7.685.024
Afgang i året	0	-5.593.608	-5.593.608	-5.351.847
Kostpris pr. 31. august 2025	458.500	16.419.180	16.877.680	14.238.856
Årets opskrivninger	0	-273.154	-273.154	0
Opskrivninger pr. 31. august 2025	0	-273.154	-273.154	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2025	458.500	16.146.026	16.604.526	14.238.856

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-356.778
Dagsværdi pr. 31-08-2025	DKK	14.883.573

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	22.036
Dagsværdi pr. 31-08-2025	DKK	1.262.452

5. Eventualforpligtelser

BO MORTENSEN HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.